ООМУ „БОРО ЏОНИ“ – СТРУМИЦА
П Р И Ј А В А   З А   З А П И Ш У В А Њ Е

во I одделение

Учебна 2012/2013 година
	Година на образование во основното музичко училиште

Учебна 2012/2013
	За тригодишно музичко образование на инструменти : контрабас
Ученици во IV и V одделение

	Презиме и име
	

	Име на родител (татко)
	

	Име на родител (мајка)
	

	Датум на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Адреса на живеење
	

	Општина
	

	Националност
	

	Државјанство
	

	Телефон за контакт
	

	Основно училиште (каде учи ученикот)
	

	Одделение во училиште
	


               Родител                                                       Наставник

      ________________                                   ___________________
